INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza
380442
GE
90201257/26
Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale
13083023/88
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.

VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA,
TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: MP13007 - Codice articolo produttore:
13007 - Colore: giallo - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000 - Fogli
per blocchetto: 100 - Formato [cm]: 76X127 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Marca: HOPAX - Nome
commerciale del foglietto riposizionabile: POST IT NOTES 76X127mm GIALLO  - Prezzo: 0,21 - Quantità
vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: assente - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna
(solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: semplice - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per
tempo di consegna: giorni lavorativi
Oggetto dell'ordine ( 11 di 24 ) - Metaprodotto: Portalistini
Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI
VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA,
TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Buste: 40 - Codice articolo fornitore: MP40609 - Codice articolo
produttore: AMS-40 - Colore copertina: NERO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima
garantita: 1000 - Formato contenuto [cm]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLUEKOVER -
Materiale: PPL - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO A BUSTE FISSE 40 INTERNI, F.TO
22X30 CM COPERTINA NERO - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna:
5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fogli fissi non
personalizzabili - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi
Oggetto dell'ordine ( 12 di 24 ) - Metaprodotto: Portalistini
Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI
VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA,
TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Buste: 40 - Codice articolo fornitore: MP40610 - Codice articolo
produttore: AMS-40 - Colore copertina: BLU - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima
garantita: 1000 - Formato contenuto [cm]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BLUEKOVER -
Materiale: PPL - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO A BUSTE FISSE 40 INTERNI, F.TO
22X30 CM COPERTINA BLU - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 5
giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: a fogli fissi non
personalizzabili - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi
Oggetto dell'ordine ( 13 di 24 ) - Metaprodotto: Portalistini
Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI
VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA,
TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Buste: 40 - Codice articolo fornitore: MP40611 - Codice articolo
produttore: AMS-40 - Colore copertina: VERDE - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità
minima garantita: 1000 - Formato contenuto [cm]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca:
BLUEKOVER - Materiale: PPL - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO A BUSTE FISSE 40
INTERNI, F.TO 22X30 CM COPERTINA VERDE - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -
Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto: Acquisto -
Tipologia: a fogli fissi non personalizzabili - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna:
giorni lavorativi
4 diPagina 11
Oggetto dell'ordine ( 14 di 24 ) - Metaprodotto: Portalistini
Acquisti verdi: NO - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI
VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA,
TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Buste: 40 - Codice articolo fornitore: MP40612 - Codice articolo
produttore: AMS-40 - Colore copertina: ROSSO - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità
minima garantita: 1000 - Formato contenuto [cm]: 22X30 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca:
BLUEKOVER - Materiale: PPL - Nome commerciale del portalistino: PORTALISTINO A BUSTE FISSE 40
INTERNI, F.TO 22X30 CM COPERTINA ROSSA - Prezzo: 1,20 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 -

TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-
CESENA, MODENA, PADOVA, PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI,
ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Codice articolo fornitore: MP26028 - Codice articolo produttore:
621 03 - Colore copertina: verde - Condizioni di pagamento: 60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1000
- Formato (lxh) [cm]: 12x16 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: BALDO - Nome commerciale
dell'agenda e del calendario: AGENDA GIORNALIERA 12X16cm sabato/domenica abbinati JEANS VERDE
MELA - Note: DISPONIBILITA' FINO AD ESAURIMENTO SCORTE DI MAGAZZINO - Prezzo: 1,47 -
Prezzo per unità di prodotto: 1,4700 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rubrica: si - Tempo di consegna
[giorni lavorativi]: 5 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Agenda da tasca giornaliera - Unità di misura: Pezzo -
Unità di prodotto: Pezzo - Url immagine: www.baldo.it
Oggetto dell'ordine ( 17 di 24 ) - Metaprodotto: Quaderni e ricambi
Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO,
LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO
ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA,
PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA,
VICENZA - Codice articolo fornitore: MP48094 - Codice articolo produttore: 48094 - Condizioni di pagamento:
60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1500 - Fogli: 80 - Foratura universale: SI - Formato [cm o uni]:
21x29.7 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: MP - Nome commerciale del quaderno e del ricambio:
BLOCCO A SPIRALE A4 4 FORI E MICROPERFORAZIONE 80 fg a quadretti 5 mm - Peso fogli [g/m²]: 80 -
Prezzo: 1,56 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: quadri
da 5mm - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tipo contratto:
Acquisto - Tipo di copertina: cartone plastificato - Tipologia: quaderno con rilegatura spiralata - Unità di misura:
Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo
5 diPagina 11
Oggetto dell'ordine ( 18 di 24 ) - Metaprodotto: Quaderni e ricambi
Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO,
LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO
ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, FERRARA, FORLI'-CESENA, MODENA, PADOVA,
PARMA, PIACENZA, RAVENNA, REGGIO NELL'EMILIA, RIMINI, ROVIGO, TREVISO, VERONA,
VICENZA - Codice articolo fornitore: MP48095 - Codice articolo produttore: 48095 - Condizioni di pagamento:
60 GG DFFM - Disponibilità minima garantita: 1500 - Fogli: 80 - Foratura universale: SI - Formato [cm o uni]:
21x29.7 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Marca: MP - Nome commerciale del quaderno e del ricambio:
BLOCCO A SPIRALE A4 4 FORI E MICROPERFORAZIONE 80 fg a righe - Peso fogli [g/m²]: 80 - Prezzo:
1,56 - Prezzo per unità di prodotto: 1,5600 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rigatura: righe - Tempo di